n Consórcio Intermunicipal de Desenvolvime to do Circuito do
Diamante da Chapada Diamantina

CIDCD – Chapada Forte

CONVOCAÇÃO DOS HABILITADOS PARA A 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2019

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante
da Chapada Diamantina, Sr. João Lúcio Passos Carneiro, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista o caráter emergencial, torna público para conhecimento dos
interessados a convocação dos candidatos habilitados para a segunda fase do
processo seletivo do edital 001/2019 – Entrevistas - ocorrerão na data 18 de setembro
de 2019, às 9:00 horas, na Sede do Consórcio Chapada Forte.

NOME RG VAGA PLEITEADA
Enedina Louise da Silva Souza 14.124.223-02 Técnico de Nível Superior na Área Ambiental
Luana de Brito Lopes 1111298855-57 Técnico de Nível Superior na Área Ambiental
Paolla dos Santos Almeida 09.776.219-95 Técnico de Nível Superior na Área Ambiental
Rodrigo Serafim Oliveira 13.775.876-65 Técnico de Nível Superior na Área Ambiental
Ulisses Cardoso Dourado Guimarães 13.182.968-89 Técnico de Nível Superior na Área Ambiental

Andaraí, 11 de setembro de 2019

João Lúcio Passos Carneio
Presidente do Consórcio Chapada Forte

Praça Aureliano Gondin, s/n, Centro, Andaraí/BA, CEP: 46.830-000
 Email: c hapadaforte1@outlook.com

CNPJ n. 18.810.874/0001-70